Rp.1.000.000 (Satu Juta Rupiah)." 

3. Pasal 282 : "Setiap pengguna jalan yang tidak mematuhi perintah yang 

diberikan oleh petugas Kepolisian Negara Republik Indonesia 

dipidana dengan pidana kurungan paling lam 1 (satu) bulan atau denda 

paling banyak RP.250.000,00 (Dua Ratus Lima Puluh Ribu). 

5. Tidak memenuhi ketentuan peraturan perundang-undangan lalu lintas 

jalan tentang penomoran, penerangan, peralatan, perlengkapan 

pemuatan kendaraan bennotor. 

6. Membiarkan kendaraan bermotor yang ada di jalan tanpa dilengkapi 

plat tanda nomor kendaraan yang sah, sesuai dengan Surat Tanda